
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643461

Prodej samostatného RD, 160 m2, Merklín, Pstruží (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 160 m?, Pstruží u
Merklína
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857900 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Merklín, Pstruží (okres Karlovy Vary), Pstruží
u Merklína

Prodej rodinného domu, 160 m?, Pstruží u Merklína

Exkluzivně nabízíme k prodeji nemovitost s osobitým kouzlem a
historií, která se nachází v obci Pstruží u Merklína. Dům s užitnou
plochou 160 m? stojí na samotě a je určený ke kompletní
rekonstrukci. Jednoznačnou výhodou tohoto objektu je skutečnost,
že leží v blízkosti areálu Plešivec, kde bude během zimy 12 km
sjezdových tratí a Krušnohorská magistrála v celkové délce více
než 240 km. V letní sezóně zde bude jeden z nejlepších trail parků
v ČR, dále bobová dráha, lanové centrum nebo bungee trampolína.
Veškerá občanská vybavenost je v 15 minut vzdáleném lázeňském
městě Karlovy Vary. Pro více informací a v případě Vašeho zájmu
kontaktujte makléře. Výhodné financování Vám rádi zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu kamenná

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 528

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Užitná plocha (m2) 160

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643461

Prodej samostatného RD, 160 m2, Merklín, Pstruží (okres Karlovy Vary)

Realitní makléř

Kozáková Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


